
 

BM-02 Monitor dechu
miminka
Monitor BM-02 Nanny je zařízení, které sleduje pravidelnost dechu
a pohyby kojence. Účelem výrobku je upozornit na případné
nebezpečí tak zvaného „syndromu náhlého úmrtí kojence“ (též SIDS,
Sudden Infant Death Syndrome).

Popis
Děti do jednoho roku mají nepravidelné dýchání a z nevyjasněných příčin se někdy stane, že se kojenec „zapomene“ nadechnout. K zástavě dechu
však může dojít i z jiných příčin (zvratky, projev nemoci apod.).

BM-02 je zdravotnický prostředek.

Podrobnější informace naleznete na stránce kojeneckého alarmu BM-02 NANNY.

Technická specifikace

Napájení 3 V, 2 × 1,5 V alkalická baterie typ AA LR6

Klidový odběr 0,2 mA

Odběr při poplachu 100 mA

Napětí signalizace špatné baterie 2,38 V ± 0,15 V

Poplachová frekvence dýchání <8 nádechů/min. (tj.<0,13 Hz)

Typická životnost baterií domácí zdravotní péče 6 měsíců (častým testováním poplachu se zkracuje)

Typická životnost baterií poskytovatel zdravotní péče 4 měsíce (častým testováním poplachu se
zkracuje)

Snímací podložka typ BM-02D, rozměry max. 305 × 500 × 15 mm, hmotnost 1000 g, materiál
PVC-P

Akustický výkon sirénky 80 dB @ 1 m ± 5 %

Vyhodnocovací jednotka rozměry max. 140 × 80 × 35 mm, hmotnost 123 g, materiál ABS

Provozní podmínky +5 °C až +40 °C, Rh 15 % - 93 %, 700 – 1200 hPa

Doprava a skladování 0 °C až +40 °C, Rh 10 % - 85 %, 700 – 1200 hPa

Prohlášení o shodě - BM-02 (PDF 282,02 kB)○

https://www.jablotron.com/cz/template/product/54/?file=0&jt_id=7370&hash=e5KerE&do=downloadCertificate
http://www.nanny.cz/


Odolnost proti vniknutí cizího tělesa stupeň IP31

Zvýšená ochrana před el. proudem BM-02D - příložná část typu BF


	BM-02 Monitor dechu miminka
	Popis
	Technická specifikace


